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Bostadstyp : lägenhet

plats : La Manga Club

Sovrum : 3

Badrum : 2

bostad : 119 m²

terrass

NYBYGGDA BOSTAD I LA MANGA CLUB RESORT Exklusivt nybyggt bostadsområde med 42 lägenheter perfekta för
personligt bruk eller investering i en av de berömda La Manga Club Resorts. Dessa moderna och ljusa bostäder
erbjuder imponerande utsikt över Mar Menor, och deras stora terrasser och gemensam pool låter dig njuta av
medelhavssolen till fullo. Detta är den senaste centrala utvecklingen av nybyggda bostäder i La Manga Club, bara 5
minuters promenad från alla affärer och restauranger. Sporträttigheter ingår och till varje bostad ingår ett förråd.
Innerdörrar av 210x82,5x4 cm skiva, gjorda av DM-skiva, förlackerade i vitt, med horisontella spår var 50:e cm.
Prefabricerad inbyggd garderob med skjutdörrar, DM-skivpanel, färdiglackerad i vitt. I badrum, kaklade med
porslinsstengods, storlek 60 x 30 cm, placerad på invändig väggstödyta av laminerad gipsskiva. I kök, kaklade med
porslinsstengodsplattor, format 60 x 30 cm, placerad på innerväggsstöd av laminerad gipsskiva. Aerotermiskt
värmesystem, luftkonditionering och sanitärt varmvatten. Högeffektiva fläktkonvektorer. DUBBELFLÖDE mekaniskt
styrd ventilation. Bepansrat entrédörrblock. Vit finish. Säkerhetsklass 3. Metallvikdörr för åtkomst till fordon. Ensidig
metallgrind med manuell öppning för fotgängare. La Manga Club är en av de viktigaste sport- och
fritidsanläggningarna i Europa. Omgivet av naturparker och jungfruliga stränder, erbjuder dess privilegierade läge
exklusivt semester- och bostadsboende vid den spanska Medelhavskusten. La Manga Club grundades 1972 och är ett
varmt, säkert och levande samhälle som länge har lockat familjer och golfälskare med sitt varierade och enastående
fritidsutbud. La Manga Club har utmärkta flygförbindelser. De lokala flygplatserna i Corvera (bara 50 km) och Alicante
(mindre än 100 km) erbjuder reguljära flygningar till resten av Europa, vilket gör det enkelt att anlända och avgå från
orten.
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